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Hervannan kirppis 
Ylioppilaankatu 6-8 
 
Auki  ma suljettu 

ti-pe 11-18 
la-su 11-16 

 
Vuokra-aika on normaalisti 6 aukiolopäivää. Maanantaita ei lasketa, koska se on suljettu, eikä tuontipäivää. 
 
Pöydät 20 € (tangolliset) 

15 € pöydät, joissa ei vaatetankoa, eikä vaatteita rekeille 
 

Myyntipöydän varaus 
Pöydän voit varata kassalla tai puhelimitse. 
Varauksen peruutus viimeistään 3 päivää ennen sovittua jaksoa. 
Myyntipöydät vuokrataan pääasiassa käytetyn tavaran myyntiä varten. 
Meillä kiellettyjä myytäviä ovat: alkoholi, tupakkatuotteet, eläimet, lääkkeet, aikuisviihde, 
aseet, elintarvikkeet, myrkylliset aineet, piraattituotteet, teräaseet. 

 
Vieraskirja  Muista kirjoittaa vieraskirjaan myyntiin tulevista tavaroistasi. Se on kaikkien etu: 

hervannankirppis.fi � ”Myynnissä nyt eli vieraskirja” 
 
Tavaroiden tuominen 

Voit tuoda tavarat varausjaksoa edeltävänä päivänä tuntia ennen sulkemisaikaa, ti-pe klo 17-
18, la-su klo 15-16, ma suljettu. 
Henkarit saat lainaksi. Kun tuot tai viet tavaraa pöydältäsi, ilmoitathan siitä kassalla. 
Tavaroitten on mahduttava omalle myyntipöydälle ja hyllyille sekä pöydän alla olevaan 
lattiatilaan. Tavarat eivät saa olla käytävän puolella, koska ruuhka-aikoina se vaikeuttaa 
asiakkaitten kulkua. Joitain tavaroita voi sopimuksen mukaan sijoittaa muuallekin. Muutaman 
sesonkivaatteen voit viedä perällä oleville vaaterekeille, jos ne eivät mahdu pöydän 
yhteydessä olevalle tangolle. (Ei koske tangottomia pöytiä.) 

 
Hinnoittelu Hintalapussa tulee olla: pöydän numero, tuotekuvaus (jos tuote on viallinen, siitä maininta), 

hinta (kun muutat hintaa, tee uusi hintalappu, korjailtua hintalappua ei hyväksytä kassalla.) 
Kiinnitä hintalaput hyvin, esim. haka- tai nuppineulalla, teipillä ym. Valvomme liikkeen tiloja 
parhaan taidon mukaan, mutta emme vastaa rikkoutuneista tai hävinneistä tavaroista. 

 
Tavaroiden hakeminen 

Myyntipöytä on tyhjennettävä varausjakson päättymispäivänä viimeistään tuntia ennen 
sulkemisaikaa, ti-pe klo 17, la-su klo 15 mennessä. Mikäli joudumme tyhjentämään pöydän 
veloitamme 10 €. Voit myös lahjoittaa myymättä jääneet tavarat kirppikselle, jolloin pöytää ei 
tarvitse tyhjentää. 
Tilitämme myynnistä kertyneet rahat vuokrauskuittia tai henkilöllisyystodistusta vastaan 
vuokrajakson päätyttyä. Välitilitykset ruuhka-aikaan vain poikkeustapauksissa. 


